Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования

город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от «30» августа 2021 г.                                                                    №49

       «О принятии Положения об официальном сайте»

В соответствии  с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 2 июля 2021 года,

Приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к

структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления

информации», рекомендациями Департамента в сфере государственной

политики в сфере общего образования от 18 июля 2013 года № 08-950

«Рекомендации по предоставлению гражданам-потребителям услуг

дополнительной необходимой и достоверной информации о деятельности

государственных (муниципальных) дошкольных образовательных организаций

и общеобразовательных организаций», Федеральным законом № 152-ФЗ от 27

июля 2006 года "О персональных данных" с изменениями от 2 июля 2021 года,

а также Уставом МБДОУ д/с №27 «Звоночек», на основании решения

педагогического совета МБДОУ д/с №27 «Звоночек» (протокол №1 от

30.08.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение об официальном сайте, в новой редакции.

2.Мутевой Марине Степановне, ответственному за ведение сайта, в срок

до 03.09.2021г. разместить данное положение на официальном сайте

учреждения.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                _____________Н.В.Богданова

		2023-10-20T08:06:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА